Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
CICANASTRA

Diário Oficial - Consórcio Intermunicipal da Serra da Canastra, Alto São Francisco e Médio Rio Grande - CICANASTRA,
04/10/2023 - Edição: 191 - Ano: II - Lei / Resolução N° 02/2022

Prefeitura Municipal de Córrego Fundo

Procuradoria Municipal

Portaria n°. 166/2023

PORTARIA Nº.166 DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Altera membro nomeado pela Portaria n°.091 de 23 de maio de 2023, para compor a

Comissão  Especial  para  supervisionar  e  acompanhar  a  realização  de  Concurso

Público, para preenchimento de vagas no quadro geral permanente dos servidores da

Administração Direta do Município de Córrego Fundo/MG.

O Prefeito do Município de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu
artigo 91, inciso II, letra d,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a servidora Maria Madalena do Couto, como membro integrante da Comissão Especial

para supervisionar e acompanhar a realização de Concurso Público,  para preenchimento de vagas no quadro geral

permanente dos servidores da Administração Direta do Município de Córrego Fundo/MG, em substituição à servidora

Adriana Aparecida da Silveira.

Art. 2º -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DANILO OLIVEIRA CAMPOS

Prefeito

Redator: Deis Cristina Alves - [Status da Publicaçao: FINALIZADA]